
Smlouva darovací
č. . /toto.

kterou uzavírají tyto smluvní strany:

1. Dárce: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice,
zastoupené starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou,
IČ: 00289931, DI
banko
č. účtu

a

2. Obdarovaný: Nadační fond GAUDEAMUS, Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb,
zastoupený předsedou správní rady
členem správní rad
IČ:252
č. účtu:

I.
Dárce se na základě rozhodnutí Rady města Moravské Budějovice ze dne 18.5.2020 pod č.
usnesení RM-45/2020/37 zavazuje poskytnout obdarovanému dar ve výši 2.000,- Kč (slovy:
dvatisícekorunčeských) na pořádání 29.ročníku dějepisné soutěže studentů gymnázií z ČR a
SR.
Dar bude poskytnut jednorázově na výše uvedený účet obdarovaného do 10 dnů od obdržení
této smlouvy podepsané obdarovaným.

II.
Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se využít finanční prostředky k činnosti, jak
je uvedeno výše v čl. I.

III.
1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.
2. Pokud konkrétní věc v této smlouvě není řešena, budou se smluvní strany řídit

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.
3. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, po dohodě

smluvních stran, formou písemného dodatku ke smlouvě, který musí být takto výslovně
označen a pořadově číslován.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci
smluv, vedené Městem Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou



zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

15-£. Lote Is.é.zozoV Moravských Budějovicích dne

Dárce:

V Chebu dne

Obdarovaný:

město Moravské Budějovice

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města

ační fond GAUDE

předseda
správní rady
člen správní r


